CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

Indicação nº 1.780/2025

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

IRANI GUEDES DE MEDEIROS, vereador com assento nesta egrégia Casa
Legislativa, subscrito na forma regimental em vigência, vem respeitosamente,
INDICAR ao Chefe do Executivo Municipal, a Excelentíssima Senhora Raimunda
Nilda da Silva Cruz, e extensivo à Secretaria Municipal de Obras — SEMOP, a
reiteração 1.112/2025, PARA A PAVIMENTAÇÃO BRIPAR E DRENAGEM, DA RUA
GUATEMALA, BAIRRO NOVA ESPERANÇA.

Justificativa

A presente indicação tem como finalidade atender a uma demanda urgente dos
moradores, que enfrentam constantes dificuldades em razão das más condições da rua e da
ausência de drenagem.

Sendo assim, a presente indicação tem como finalidade atender a uma antiga
reivindicação dos moradores que há muito tempo convivem com a falta de infraestrutura

25 de setembro de 2025.

Respeitosalment

IRANI GUEDES DE MEDEIROS

VEREADO

. Av. Castor Vieira Régis, s/nº, Cohabinal
CAMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM Parnamirim/RN - 59140-670

RECEBIDO (84) 99896-0169
Data: 26 / 09 |2045 www .parnamirim.rn.leg.br

CLA,
DEPARTAMENT OCESSO LEGISLATIVO

úitiRA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
Mesa Diretora
Lido na Sessão

Data: 30 [03 [2025

AY Secretário